
PROCES-VERBAL D' ATTRIBUTION DE LA DEMANDE DE RENSEIGNEMENTS DE PRIX 
RESTREINTE POUR LA FOURNITURE DE DIVERS PRODUITS D'ENTRETIEN AU PROFIT DE 

L'OFFICE TOGOLAIS DES RECETTES (OTR) 

AUTORITE CONTRACTANTE : Office Togolais des Recettes (OTR) 
Référence de la procédure : DRPR N°003/2024/OTR/CG/CSG/PRMP-DAL/DAMP 
OBJET DEL' APPEL D'OFFRES: DATE DE PUBLICATION 
Fourniture de divers produits d'entretien au profit de l'OTR 24 mars 2024 
NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES CONSULTES: Dix-sept (17) 
NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES AYANT SOUMIS UNE OFFRE: Onze (11) 
ALLOTISSEMENT : Lot unique 

SOUMISSIONNAIRES NON RETENUS : Un (01) 
SOUMISSIONNAIRES MOTIF DU REJET DE L'OFFRE 

SOLUXION Le soumissionnaire n' a pas fourni la déclaration de garantie tel qu'exigé 
dans le dossier de demande de renseignement de prix restreinte. 

SOUMISSIONNAIRES RECONNUS CONFORMES : Dix (10) 
MONTANTS EN MONTANTS EN TTC 

SOUMISSIONNAIRES TTCA ERREURS RABAIS APRES CORRECTION 
L'OUVERTURE ET AJUSTEMENT 

EN MARCHE 14 179 765 - - 14 179 765 
CE.MAZ 14 960 453 - - 14 960 453 
AAF 15 924 100 - - 15 924 100 
BM CORPORATION 16187388 - - 16 187 388 
02BAFRICA 16 570 386 - - 16 570 386 
NECTAR DES CHAMPS 16 958 488 +56 16 958 544 
NEKOR SERVICE 17 393 790 - - 17 393 790 
TRANSERV COM TOGO 17 461 640 - - 17 461 640 
TRUIDA BUSINESS 21 841 375 - 932 595 20 908 780 GROUP - 
BA TI CLEAN PRO 29 413 270 - - 29 413 270 
NOM ET ADRESSE DE EN MARCHE, 46, Rue Awayiwu Djidjolé, Lomé - Togo 
L'ATTRIBUTAIRE TEL: +228 90 24 02 72; e-mail : enmarchesarl@gmail.com 
MONTANT D'ATTRIBUTION Quatorze millions cent soixante-dix -neuf mille sept cent 
DU MARCHE soixante-cinq (14 179 765) francs CFA TTC 
PART DU MARCHE SOUMISE A LA Néant SOUS TRAITANCE 
PRISE EN COMPTE DE VARIANTES Non 
PROCEDURE DEROGATOIRE Non (MOTIFS LE CAS ECHEANT) 

Lomé, le 02 mai 2024 
La Personne Responsable des Marchés Publics 

9%/ f223N $?i@sg %'S uz_y » 
~&$" 22 ; _ 

r 
gt @] # &; cg . "::2.4$ ?e@6'%lis$% 

Edo SILIADIN » 
Rapport d'analyse et évaluation des offres de la DRPR N°003/2024/OTRJCG/CSG/PRMP-DAUDAMP 

/ 
Page 22 

A é 


